Уведомление о проведении общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме

в очно-заочной форме

г.Одинцово                                                                                                                     02.03.2019г.

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома Управляющая компания АО «Управление

жилищного хозяйства» сообщает Вам, что в соответствие с частью 7 статьи 156

ЖК РФ  «Размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирном

доме по адресу: ( по реестру МКД АО «УЖХ») определяется на общем собрании

собственников помещений в таком доме, которое проводится в порядке,

установленном статьями 45 - 48 Жилищного  Кодекса РФ.

Размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме

определяется с учетом предложений управляющей организации и

устанавливается на срок не менее чем один год.

Собственникам помещений многоквартирного дома необходимо принять

участие в общем собрании по вопросу утверждения размера платы за содержание

и ремонт помещения в многоквартирном доме на 2-е полугодие 2019года.

Дата проведения собрания: 11 часов    02.03.2019г.

Место проведения собрания: Московская обл., г.Одинцово, ул.Ново-

Спортивная, д.10.

Повестка дня общего собрания собственников

помещений МКД:

1. Утверждение на 2-е полугодие 2019г. размера платы за выполнение

работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества

собственников помещений многоквартирного дома (тарифа)  с

увеличением  в пределах 4 % к действующим в 1-м полугодии  2019г.

тарифам.

2. Избрание председателя общего собрания, секретаря собрания,

состава счётной комиссии.

3. Определение способа уведомления собственников помещений о

результатах собрания.

АО «Управление жилищного хозяйства»